[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.10.2022                                                                                   № 250
ст-ца  Новодеревянковская
О внесении изменений в постановление администрации
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
 от 26 октября 2021 года № 239  «Об утверждении значений базовых нормативов затрат, территориальных и отраслевых коэффициентов
к базовым нормативам затрат на выполнение работ муниципальным автономным учреждениями «СКЦ «Досуг» станицы Новодеревянковской на 2022 год»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п о с т а н о в л я ю:

1.
Внести изменение в приложение к постановлению администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 26 октября 2021 года № 239 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат, территориальных и отраслевых коэффициентов к базовым нормативам затрат на выполнение работ муниципальным автономным учреждениями «СКЦ «Досуг» станицы Новодеревянковской на 2022 год», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новодеревянковского сельского поселения  Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава Новодеревянковского
сельского поселения Каневского района

 А.С.Рокотянский